Совет  депутатов
муниципального образования
     Никольский  сельсовет
       Сакмарского  района
      Оренбургской  области
             второго созыва
              РЕШЕНИЕ
     от  16.06. 2014 № 145
           с. Никольское

Об утверждении правил землепользования и
застройки муниципального образования
Никольский сельсовет Сакмарского
района Оренбургской области

[bookmark: _GoBack]

          Заслушав и обсудив информацию Панченко В.Н. – председателя Совета депутатов, Совет депутатов р е ш и л:

1. Утвердить правила землепользования и застройки муниципального образования Никольский сельсовет.

2. Контроль за исполнением возложить на постоянную комиссию по бюджету, сельскому хозяйству, муниципальной собственности и местному самоуправлению.

3. Решение вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования
Никольский  сельсовет    -
Председатель Совета депутатов                                                    В.Н. Панченко